[image: image1.jpg]ShhARRL

=

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                                «КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ»
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   30.12.2021                                                                                             № 2227
п.Мартюш
О внесении  изменений в  муниципальную программу «Содействие развитию  малого и  среднего предпринимательства, поддержка  сельского хозяйства в Каменском городском округе до 2026 года», утвержденную постановлением Главы Каменского городского округа

от 13.11.2020 № 1633
     В  целях приведения муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства, поддержка сельского хозяйства в Каменском городском округе до 2026 года» в соответствии  с бюджетом Каменского городского округа, утвержденным Решением  Думы Каменского городского округа  от 23.12.2021 № 30 «О бюджете  муниципального образования «Каменский городской  округ» на 2022 год  и плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь Порядком формирования и реализации  муниципальных программ МО «Каменский городской округ», утвержденным  постановлением Главы городского округа от 25.12.2014 года № 3461 (в ред. от 17.02.2021 года), Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести  в  муниципальную  программу «Содействие развитию малого  и  среднего  предпринимательства, поддержка  сельского хозяйства в Каменском  городском  округе до 2026 года», утвержденную постановлением Главы городского округа от 13.11.2020 № 1633 следующее изменение:

      1.1.Приложение №2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Содействие развитию  малого  и  среднего  предпринимательства, поддержка  сельского хозяйства в Каменском городском округе до 2026 года», утвержденной постановлением Главы Каменского городского округа от 13.11.2020 № 1633 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (размещено на сайте МО «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru).
      2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального  образования «Каменский городской округ» в сети Интернет.
2
  3. Контроль  за   исполнением  настоящего  постановления  возложить  на   заместителя Главы Администрации  по  экономике  и финансам А.Ю.Кошкарова.
 Глава  городского  округа                                                              С.А.Белоусов